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Opplev en vill og musikalsk versjon av Holbergs forviklingskomedie Den 

stundesløse, med Olav Waastad som den travle karakteren Vielgeschrey. 

Hva bruker vi egentlig tiden vår på? Hvorfor er vi alltid så travle? Og hva skjer med oss 
når effektivitet og selvoptimalisering blir livets viktigste mål? 

I Christian Lollikes iscenesettelse av Ludvig Holbergs forviklingskomedie fra 1723, møter 
vi Vielgeschrey – en mann så opphengt i aksjer, trening og mindfulness at han mister 
grepet om virkeligheten. Når datteren Leonora vil gifte seg med en poet(!), setter han alt 
inn på å stoppe det. Men en snedig plan pønskes ut for å få Vielgeschrey med på 
bryllupsnotene, og det ender med at poeten Arthur kler seg ut og fremfører en rekke 
forretningspitcher, der en tidsmaskin kanskje er løsningen på alt for Vielgeschrey: 
tidsklemma, rikdommen og meningen med livet. 

Denne forfriskende og løsslupne versjonen er ikke bare en oppdatert Holberg – det er en 
kompromissløs samtidsdiagnose om selvutvikling, teknologidop og jaget etter 
tilstedeværelse. Vielgeschrey ønsker å få mest mulig ut av tiden – men også være til 

stede i øyeblikket. Hvordan går det an? I Den stundesløse diskes det opp med musikk, 
slapstick og deadpan-humor for å finne svaret … 
I rollen som Vielgeschrey kan du oppleve fenomenale Olav Waastad, som med vanvidd 
og komisk kapasitet vil turnere Holbergs mest nerveslitte komediekarakter. Lollike er 
kjent for sine dristige og dagsaktuelle bearbeidelser av klassikere, hans internasjonale 

varemerke. I 2023 begeistret han både publikum og presse med Jeppe på Berget på 
Nationaltheatret – en forestilling som senere ble en enorm suksess på Aarhus Teater og 
mottok Reumert-prisen for Årets forestilling. 

Nå er det Den stundesløse sin tur – et 300 år gammelt stykke som føles skummelt nært 
vår tid. Så legg fra deg tidsklemma og prestasjonsjaget, og del en teateropplevelse som 
vil åpne for både latter, samtale og refleksjon. 
 
 

Påmelding til Lill Wangberg: wangberglill@gmail.com eller mobilnummer 99009005.  

Påmelding og betaling  innen 10.12.25. til konto 1286 47 14488 merket  
«Den stundesløse» 
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